
UCHWAŁA NR 20.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 28 marca 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie                         
i doskonalenie zawodowe pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane na rok 2014 

 
 
      Na podstawie § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia                        
29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 
zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430) 
uchwala się, co następuje: 
 
   § 1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie dla poszczególnych nauczycie-
li skierowanych przez dyrektora szkoły na studia i studia podyplomowe oraz szkolenia, 
warsztaty, kursy kwalifikacyjne i doskonalące wynosi do 100 % opłat za kształcenie 
pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli. 
 
   § 2. Z wyodrębnionych środków w budżecie Powiatu Międzyrzeckiego na dofinansowanie 
opłat za kształcenie i doskonalenie zawodowe w roku 2014 wydziela się kwotę w wysokości  
50%  pozostającą do dyspozycji Zarządu Powiatu oraz  50 % do dyspozycji szkół.  
 
   § 3. Środki będące w dyspozycji Zarządu Powiatu przeznaczone są na: 
1) organizację międzyszkolnych form doskonalenia zawodowego; 
2) organizację szkoleń, konferencji, seminariów, kursów dla dyrektorów i nauczycieli; 
3) dodatkowe wnioski dyrektorów. 
 
   § 4. Środki będące w dyspozycji dyrektorów przeznaczone są na: 
1) studia podyplomowe dające nauczycielowi dodatkowe kwalifikacje; 
2) szkolenia i kursy kwalifikacyjne i doskonalące umiejętności nauczycieli; 
3) szkolenia rad pedagogicznych, przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyj-
nych; 
4) warsztaty metodyczne i przedmiotowe. 
 
   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Zarząd Powiatu: 
     

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 
                                 


